MENUKARTE

Vorspeisen

Hirschsalziz vom Brett mit Pickels und knusprigem Ofenbrot 12.50
Weissweinschaum-Suppe mit Krauterél und Sprossen 13.-
Nusslisalat mit knusprigem Speck, 14.-

Ei und hausgemachtem French Dressing

Apéroplatte | pro Person 19.50
mit diversem Trockenfleisch, Pickels und knusprigem Ofenbrot

Mostbrdéckli Carpaccio 21.-
mit Belperknolle und Truffelél, sowie knusprigem Ofenbrot
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Unseren Kase fir Fondue und Raclette beziehen wir von Preisig, mlﬁ’
dem regionalen Kasespezialisten von Richterswil. <55 & Wt
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Fondue
mit Brot, Pickels und Birne 32.-
Raclette
mit Kartoffeln, Pickels und Birne 28.-

unsere Kdseauswahl:
Sarner hdhlengereift | Mostbréckli | Chili
Geréduchert | Portwein-Pfeffer | Wildkrauter

Extras
Mostbrdckli | 100 Gramm 12.-
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Dessert

Gebrannte Créme mit Winter-Crumble 13.50
Gluhweinzwetschgen mit Rahmglace 14 .-
Vermicelles mit Meringues, 16.-

Meringueglace und Créme de Gruyére



GETRANKE

Bier

Einsiedler hell offen 3d 5.50
5dl 7.

Richtersweiler Flasche 3.3dl 6.50

Richtersweiler Flasche Alkoholfrei 3.3dl 6.50

Soft Drinks

Schneider Weisse Flasche Weizenbier 5dI  8.-

Mineral mit und ohne

Coca Cola
Rivella Rot | Blau
Shorley

Schaumweine
Prosecco DOC Treviso

Glera | Italien, Veneto

Weissweine
Coteaux de Sierre AOC

Chasselas | Valais

Yvorne AOC
Chablais

Fendant Grand Métral AOC

Valais

Aigle Les Délices AOC
Chablais

Rotweine
Richterswiler Pinot noir AOC

Ziurichsee

Pacato
Primitivo di Manduria

Alto Tinto

Ribera del Duero

Alto Tinto

Ribera del Duero

5dl
11

3.3dl
3.3dl

3.3dl

1dl
7.5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl
5dl

7.5dl

7.5dl

Magnum

Alle Preise sind in Schweizer Franken inkl. MWST

Das Gesetz verbietet den Verkauf von Spirituosen, Aperitifs,

49.-

39.-

46.-

45.-

48.-

32.-
22.-

39.-

99.-

198.-

Alcopops an unter 18-Jahrige sowie Wein, Bier an unter 16-Jéhrige.

Gutes mit Schuss
Glihwein hausgemacht
Zwetschgen Luz

Kafi - schrag macht zwag
Schamli Pflimli

Hot Caipirinha

Shots

Ricolachriter 40%
Kirsch 40%
Pflimli 40%
Williams 40%

Longdrinks

Gin 48%
IBZ Mayans Premium

Havana Club 3 Afhos 40 %
Absolut Wodka 40 %
+ Tonic Water | Coca Cola

Tee & Kaffee

Schwarztee
Verveine | Pfefferminze
Kaffee Créeme

Espresso

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

12.-

12.-
12.-

4.50
4.50
4.50
4.50




